
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 265

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 00:17:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2018

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2018 09:05:00
Objeto:
Manutenção do Veículo 
Resumo:
Manutenção do Veículo EME-3414

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2018 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e2bf82725728e4e8a6935bdc6737681.PDF

